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Til beboerne  Dato 20.12.2013 

 

 

Referat af ekstraordinært afdelingsmøde afholdt 

 

 

tirsdag, den 17. december 2013, kl. 19.00 

i fælleshuset nr. 14. 

 

med følgende dagsorden: 

 

1. Valg af dirigent 

2. Valg af referent og stemmeudvalg 

3. Valg af formand frem til det ordinære afdelingsmøde i 2014 

4. Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer –  

2 medlemmer frem til det ordinære afdelingsmøde i 2014 – 

2 medlemmer frem til det ordinære afdelingsmøde i 2015. 

5. Valg af 2 suppleanter for 1 år 

6. Eventuelt  

 

Pkt. 1 Valg af dirigent 

 

Tage Jensen fra BL blev valgt som dirigent.  

Dirigenten takkede for valget og konstaterede, at mødet var rettidigt indkaldt.  

54 husstande var repræsenteret og alle have modtaget 2 stemmestedler pr. husstand.  

 

Pkt. 2 Valg af referent og stemmeudvalg 

 

Susanne Wilchen-Pedersen fra Domea blev valgt som referent. 

 

Til Stemmeudvalgt blev følgende valgt: 

Freddy Fangel, Nøddehegnet 68 st. 

Helle Friis, Nøddehegnet 3 st. 

Line Larsen, Nøddehegnet 71, 1 

Eva Steen Olsen, Nøddehegnet 11 st.  

  

Pkt. 3 Valg af formand frem til det ordinære afdelingsmøde i 2014 

 

Følgende stillede op til formandsposten: 

Michael Loche, Nøddehegnet 10 

Per Bomand Larsen, Nøddehegnet 33 st. 

 

Michael Loche fik 60 stemmer, Per Bomand Larsen fik 46 stemmer og 2 stemte blankt.  

 

Beslutning: 

Michael Loche blev valgt som formand i Nøddehegnet frem til det ordinære afdelingsmøde i 

2014. 

 

Pkt. 4 Valg af 4 bestyrelsesmedlemmer 

2 medlemmer frem til det ordinære afdelingsmøde i 2014 

2 medlemmer frem til det ordinære afdelingsmøde i 2015. 

 
Valget af 2 medlemmer frem til 2015 blev foretaget først.  

 

Følgende stillede op til valget: 

Per Bomand Larsen, Nøddehegnet 33, st. 



 

 

 

Helle Friis, Nøddehegnet 3 

Knud Clausen, Nøddehegnet 100 st. 

Kim Clausen, Nøddehegnet 100 st. 

 

Per Bomand Larsen fik 62 stemmer, Helle Friis fik 79 stemmer, Knud Clausen fik 40 stemmer og Kim 

Clausen 5 stemmer. Der var 11 ugyldige stemmer og 4 blanke stemmer.  

 

 

Valg af 2 medlemmer frem til det ordinære afdelingsmøde i 2014. 

 

Følgende stillede op til valget: 

Stine Brejner, Nøddehegnet 64 st. 

Mette Pedersen, Nøddehegnet 32 st. 

Knud Clausen, Nøddehegnet 100 st. 

 

Stine Brejner fik 77 stemmer, Mette Pederen fik 36 stemmer og Knud Clausen fik 67 stemmer.  Der 

var 11 ugyldige stemmer og 5 blanke stemmer. 

 

Beslutning: 

Per Bomand Larsen og Helle Friis blev valgt til bestyrelsen frem til det ordinære afdelings 

møde i 2015. 

 

Stine Brejner og Knud Clausen blev valgt til bestyrelsen frem til det ordinære afdelingsmø-

de i 2014. 

 

Pkt. 5 Valg af 2 suppleanter for 1 år. 

 

Erna Hansen, Nøddehegnet 4 st. og Mette Pedersen, Nøddehegnet 32 st. stillede op som suppleanter.  

 

Rækkefølgen på 1. og 2. suppleanten blev foretaget ved lodtrækning. 

 

Beslutning: 

Erna Hansen blev valgt som 1. suppleant og Mette Pedersen blev valgt som 2. suppleant  

 

Pkt. 6 Eventuelt 

Dirigenten gjorde opmærksom på, at der ikke kunne tages beslutninger under dette punkt.  

 

Per Johansen blev lykønsket med valget som formand for organisationsbestyrelsen.  

 

Der blev fra flere sider udtrykt ønske om, at alle beboere skule bakke op om den nye afdelingsbesty-

relse, så de kunne få arbejdsro og at afdelingen ikke skulle stå i samme situation igen, hvor bestyrel-

sen var nød til at trække sig.  

 

Den afgåede afdelingsbestyrelse udtrykte sin fulde opbakning til den nye bestyrelse.  

 

Den nye formand Michael Loche takkede for valget og ser frem til et godt samarbejde.  

 

Freddy Fangel, Nøddehegnet 68 fortalte, at der var søgt om penge til en hjertestarter i afdelingen, 

dette var dog endnu ikke bevilget. Til gengæld var selskabet Trollebo bevilget penge fra Trykfonden, 

så der kunne afholdes førstehjælpskurser i alle afdelinger.   

 

 

Dirigenten takkede for god ro og orden.  

Mødet sluttede kl. 21.00 

 


